PREFEITURA DA
1 	 InESTANCalA TURISaTICA DE

TRABALHO•RESPONSABILIDADE•PAZ SOCI

az/

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara M n
Ibitinga/SP

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111 111 11111111111
P otocolo Geral 0002198/2015

Data: 15/12/2015 Horário: 17:59
Legislativo - MTR 460/2015

Ofício n°. 1230/2015
Ibitinga, 15 de Dezembro de 2015.

Ref.: Resposta ao Requerimento 241/2015

Assunto: Requer Informações sobre reurbanização da Avenida
Engenheiro Ivanil Franchischini.

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo nobre vereador Gumercindo José
Rossato Bernardi. informamos que trata-se de obra oriunda de
convênio junto ao Governo do Estado de São Paulo cujo projeto foi
devidamente aprovado pelo corpo técnico daquela Secretaria de
Estado do Turismo. através do DADE.

Os critérios adotados são aqueles
concernentes às diretrizes técnicas do DADE.

Certos de termos atendido a
contento o quanto solicitado. despedimo-nos renovando protestos
de estima e apreço, e nos disponibilizamos para -ventuais
esclarecimentos.

Atencio sâmente.

if~p
TONIO FIORENTINO

,• -do Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1